8. « Quo lecto, Gelasius episcopus dixit : Peti-

torium Gesta retinebunt. Et adjecit : Ipse nunc Mi-

senus adveniat : et petitorium quod obtiilit, ipso

praBsente, recitetur. Cumque ingressus fuisset Mise-

nus, prostratus in terram aliud petitorium obtulit,

et rogavit ut susciperetur. Cumque susceptum fuis-

set, Gelasius episcopus dixit: Utraque petitoria quae

obtulit, ipso quoque praesente, legantur. Iterum

Anastasius diaconus recitavit : Datum a famulo
vestro Miseno, octavo id. Mart. Fla. Viatore V. C.

cons.

9. « Quantum ad meae pertinet infelicitatis

abruptum (oblutum), errori meo qualibet ratione

contracto definio non esse parcendum : quoniam
hoc ipso poena carere non debeo, quoniam merui

ad poenalem causam quacumque sorte perduci.

Quantum vero respicit ad remediale subsidium,

duo sunt quae me ad hoc suppliciter implorandum
venire constringunt : ne vel ego desperatione magis
perpetuis cruciatibus sim dignus addici Juda> prae-

varicatoris exemplo; et caetera quae superius conti-

' Extant tom. i. Ep. Rom. Ponl. in Gelas. » Ezech. xxxin.
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nentur. Item aliud pctitorium recitat. Datum a fa-

mulo vestro Miseno sub die tertio (quarto) id. Mart.

Fla. Viatore V. C. cons.

dO. « 01)lato primitus petitorio meo nihil aliud

suppHciter exoravi
,
quam ut misericordia milii

Sedis Apostolicae non in perpetuum negaretur

;

cujus mihi spem quoniam pro immensa Dei pie-

tate, qua regitur, relucero jam sentio, niagis magis-

que conscientiam meam contagiis perfidorum, quae

infeliciter potius quam studio circumventus inci-

deram, liberam purgatanique esse pronuntians,

toto corde aique ore protestor sub divinge contem-

plationis intuitu , me omnes quidem haireses et

quicquid inimicumest Calliolicse et Apostolicae Gdei

communionisque sinceraj, prona mente retutare,

tum prsecipue Eutychianam hseresim cum suo sci-

licet auctore Eutychete et ejus sectatore Dioscoro,

vel successoribus ejus atque communicaloribus Ti-

motheo Aeluro, Petro Alexandrino, Acacio Constan-

tinopolilano, Petro Antiocheno, cunctisque eorum

complicibus et communicatoribus respuere, dam-

nare, et anathematizare perpetuo; omnesque istus

et hujuscemodi horribililer execrari : nec unquam

me cum talibus ullum quolibet modo profiteor ha-

biturum esse consortium, sed ab his omnibus futu-

rum prorsus alienum. Qiiorum pravitatem licet

nunquam voluntate receperim; t.unen quia me ca-

lamitatis impulsu minus cautus videor incidisse,